
2019年4月吉日 

お客様各位 

 

 

製造中止及び後継製品のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、長らくご愛顧賜りました「アルカンサスストーン ハイグレード／ウルトラ

ハード」につきまして、製造販売を中止とし、後継製品をご紹介させて頂きたくご案内申し

上げます。尚、価格の変更はございません。 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ならびにご了承を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

 

― 記 ― 

 

１．製造中止製品 アルカンサスストーン ハイグレード／ウルトラハード 

    型番：RD2202 

    

２．後継製品 ブラックアルカンサスストーン プレミアム／ウルトラハード 

    型番：RD2211 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

本 社 〒130-0026 東京都墨田区両国１－１６－３ ☎ 03-3633-7181 Fax 03-3633-7186 

大阪営業所 〒550-0013 大阪市西区新町２－４－２ ☎ 06-6531-5300 Fax 06-6531-5417 

名古屋営業所 〒460-0022 名古屋市中区金山１－９－１５ ☎ 052-331-5222 Fax 052-331-5223 


